

Položkový rozpočet

S:	44	KNTB Zlín
O:	1	Výdejna zdravotnických pomůcek
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						14 576,00		
1	347015133RX5	Provizorní SDK zástěna - montáž a demontáž, 30 minut DP1	m2	15,50000	900,00	13 950,00	Vlastní	Indiv

D.1.01.1-901 :

1NP :

3,5+12

15,50000

2	310237251RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	1,00000	626,00	626,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II
---	--------------	--	-----	---------	--------	--------	-----------	------------

D1.01.1-901 :

Pozn. 3 : 1

1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí						22 501,69		
3	968072455RX7a	Vybourání dveřních zárubní jednokřídých včetně dveří	kus	2,00000	350,00	700,00	Vlastní	Indiv
4	968072455RX9a	Vybourání el. posuvných dveří dvoukřídých, kompletní demontáž	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	Vlastní	Indiv
5	962441491RX1	Broušení, očištění a odmaštění povrchu	m2	28,50000	110,00	3 135,00	Vlastní	Indiv

D1.01.1-901 :

B1 :

12,5

12,50000

9

9,00000

B2 :

27

27,00000

B3 : 6

6,00000

B4 : -26

-26,00000

6	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	27,50000	50,00	1 375,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II
---	--------------	---	----	----------	-------	----------	-----------	------------

D1.01.1-901 :

B1 :

12,5

12,50000

Položkový rozpočet

S:	44	KNTB Zlín
O:	1	Výdejna zdravotnických pomůcek
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		9		9,00000				
		B3 : 6		6,00000				
7	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	2,08000	2 195,00	4 565,60	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		D1.01.1-901 :						
		B4 : 26*0,08		2,08000				
8	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	2,08000	1 166,00	2 425,28	RTS 19/ I	RTS 18/ II
9	963016152R00	DMTZ podhledu SDK,2úrov.kříž.rošt,1xoplášť.15 mm	m2	18,50000	106,50	1 970,25	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		D1.01.1-901 :						
		P1 :						
		18,5		18,50000				
10	971036471R00	Vybourání otvoru zedř cihel.pl.0,25m2,tl.75cm,1str,MC	kus	2,00000	1 334,00	2 668,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		D1.01.1-901 :						
		otvor 300/500 mm hl. 250mm, pro odvod kondenzátu : 1		1,00000				
		nika 600/900 : 1		1,00000				
11	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	4,67352	710,00	3 318,20	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		D1.01.1-901 :						
		1,85*3,2*0,1		0,59200				
		(1,12+0,7)*3,2*0,15		0,87360				
		0,41*0,27*3,2		0,35424				
		1,89*3,2*0,35		2,11680				
		1*3,2*0,18		0,57600				
		D1.01.1-101 :						
		0,55*1,95*0,15		0,16088				
12	9000X2	Prořezání drážek pro založení drážky šířky do 300mm včetně řezání	m	4,69000	244,00	1 144,36	Vlastní	Indiv
		D1.01.1-901 :						
		1,1+1,83+1,76		4,69000				

Položkový rozpočet

S:	44	KNTB Zlín
O:	1	Výdejna zdravotnických pomůcek
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 766						1 719,65		
13	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	8,86400	137,00	1 214,37	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		D.1.01.1-901 :						
		demontáž stávající ochrany stěny : 2,77*3,2		8,86400				
14	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	8,86400	24,40	216,28	RTS 19/ I	RTS 18/ II
15	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m, dřevěný pult	kus	1,00000	289,00	289,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		D1.01.1-901 :						
		demontáž dřevěného pultu : 1		1,00000				
Díl: 767						17 408,60		
16	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	180,00000	37,30	6 714,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		D1.01.1-901 :						
		Pozn. 1 :						
		demontáž stávajících ocelových ochran rohů : 15*12		180,00000				
17	767X001	Demontáž malého výtahu včetně odvozu a likvidace, dle PD (D1.01.1-901, Pozn. 2)	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
18	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	2,30000	167,50	385,25	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		D1.01.1-901 :						
		P2 :						
		2,3		2,30000				
19	767581802R00	Demontáž podhledů - lamel	m2	2,30000	134,50	309,35	RTS 19/ I	RTS 18/ II
Díl: 776						2 037,00		
20	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, včetně soklu	m2	27,00000	31,00	837,00	RTS 19/ I	RTS 18/ II
		D1.01.1-901 :						
		B2 :						
		27		27,00000				
21	767971711RX1	Demontáž čistnicí rohože 900x600mm	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	Vlastní	Indiv
Díl: 784						6 551,22		
Malby								

Položkový rozpočet

S:	44	KNTB Zlín
O:	1	Výdejna zdravotnických pomůcek
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	262,04860	25,00	6 551,22	RTS 19/ I	RTS 18/ II

D1.01.1-901 :

38,71*3,11

120,38810

D1.01.1-102 :

m105, m106 : 33,6*3,11

104,49600

m107 : 11,95*3,11

37,16450

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				17 778,90		
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,33340	177,00	2 891,01	RTS 19/ I	RTS 18/ II
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	196,00077	15,00	2 940,01	RTS 19/ I	RTS 18/ II
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,33340	227,50	3 715,85	RTS 19/ I	RTS 18/ II
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	163,33398	25,40	4 148,68	RTS 19/ I	RTS 18/ II
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	16,33340	250,00	4 083,35	RTS 19/ I	RTS 18/ II

Celkem	82 573,06
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání